
工事

5 年 9 月 14

迄

中央区長浜２丁目４－１

東芝インフラシステムズ（株）　九州支社

支社長

木村　豊

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

347,658,300 円312,892,470 円

添田　英俊
（株）正興電機製作所

渋谷　貴弘

3 博多区
代表取締役社長

辞退

木村　豊

2 早良区
支社長

113.800 284,447,700 40.0073

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 中央区
東芝インフラシステムズ
（株）　九州支社

支社長
114.666 284,447,700 40.3118

番号 所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契 約 金 額 予定価格
（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入 札 日 時 令和5年9月14日 10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日 令和5年9月25日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 塩原ポンプ場非常用発電設備設置工事

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履行場所 福岡市南区塩原１丁目１４－１０
令和7年3月15日

負担行為番号 5051000107

種別 電気 作成年月日 令和 日

（株）日立製作所　九州
支社



福岡市総合評価落札方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 - - - - - - - - -

本工事に従事する労働者の安全対策
について

- - - - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 - - - - - - - 10.0 7.0 2.0 4.5 -2.0 13.5 23.5 100.0 123.5

Ａ 2 Ａ - Ａ - Ａ -

Ｂ 2 Ｂ - Ｂ - Ｂ -

Ｃ 1 Ｃ - Ｃ - Ｃ -

Ｄ 0 Ｄ - Ｄ - Ｄ -

Ｅ 0 Ｅ - Ｅ - Ｅ -

Ａ 0 Ａ - Ａ - Ａ -

Ｂ 4 Ｂ - Ｂ - Ｂ -

Ｃ 1 Ｃ - Ｃ - Ｃ -

Ｄ 0 Ｄ - Ｄ - Ｄ -

Ｅ 0 Ｅ - Ｅ - Ｅ -

Ａ - Ａ - Ａ - Ａ -

Ｂ - Ｂ - Ｂ - Ｂ -

Ｃ - Ｃ - Ｃ - Ｃ -

Ｄ - Ｄ - Ｄ - Ｄ -

Ｅ - Ｅ - Ｅ - Ｅ -

Ａ - Ａ - Ａ - Ａ -

Ｂ - Ｂ - Ｂ - Ｂ -

Ｃ - Ｃ - Ｃ - Ｃ -

Ｄ - Ｄ - Ｄ - Ｄ -

Ｅ - Ｅ - Ｅ - Ｅ -

Ａ - Ａ - Ａ - Ａ -

Ｂ - Ｂ - Ｂ - Ｂ -

Ｃ - Ｃ - Ｃ - Ｃ -

Ｄ - Ｄ - Ｄ - Ｄ -

Ｅ - Ｅ - Ｅ - Ｅ -

- ------

- - - -

----

- - - - - -

------

100.0 113.800

辞退--

- - 7.000 4.800 2.000 0.000 0.000 6.800 13.800

- - - -- -

- -----

-

1966 （株）正興電機製作所 - - - - - -

2423 （株）日立製作所 7.000 - - -

塩原ポンプ場非常用発電設備設置工事

（評価型式） 

Ⅰ型

提案項目

技術者
の能力

地場企業の活用技術提案項目 施工上の提案

---

-

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

企業の信
頼性・社会

性

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

-

679 東芝インフラシステムズ（株） 8.000 - - - - - - - 8.000 4.666 0.0000.0002.000 114.666100.014.6666.666

：Ｒ 5 年 7 月 24 日入札公告日


	01総合評価@入力補助票／入札実施伺／資格確認伺／落札決定伺／落札候補者通知／落札決定 
	【評価値確定】（新）技術評価点集計（塩原ポンプ場非常用発電設備設置工事）R5.4（公告以降）

